
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/594/24 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 art, 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i  

poz. 1688), oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 i poz. 1890) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę prawną w formie pomnika przyrody w odniesieniu do drzew wskazanych 

w załączniku do niniejszej uchwały, ze względu na utratę wartości przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2489



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/594/24 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wykaz drzew, wobec których znosi się ochronę w formie pomnika przyrody 

Lp.  
Nazwa 

gatunkowa 

Obwód pnia 

drzewa: wg aktu 

ustanawiającego 

Lokalizacja drzewa Podstawa prawna ustanowienia ochrony 

1. 
Topola biała - 

Populus alba 
691cm 

Bełdów, Park 

Dworski, działka nr 

240/5 obręb Bełdów 

Zarządzenie Nr 8/90 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 10 stycznia 1990 r. w 

sprawie uznania tworów przyrody na 

terenie województwa łódzkiego za 

pomniki przyrody i ochrony tych 

pomników (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, 

dn.31.01.1990 r. Nr 3, poz.24) 

2. 

Kasztanowiec 

zwyczajny 

(Kasztanowiec 

biały) - 

Aesculus 

hippocastanum 

355 cm  

Zgniłe Błoto, na 

terenie parku 

dworskiego, po 

zach. stronie bramy 

wjazdowej, działka 

nr 396/30 obręb 

Zgniłe Błoto 

Zarządzenie Nr 8/90 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 10 stycznia 1990 r. w 

sprawie uznania tworów przyrody na 

terenie województwa łódzkiego za 

pomniki przyrody i ochrony tych 

pomników (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, 

dn.31.01.1990 r. Nr 3, poz.24) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2489


		2024-03-21T12:54:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




